Tal I i nna Spordi hal |

M 600 m

1. Viljar Jorro

2. Ahti M chel son

3. Madi s Leps

4. M hkel Tamm

5. Andr eas Soone

6. Tonis Eil at

7. Al l ar Saar

8. Kristo Fil atov

9. Marten |vari nen

10. Lauri Renter

11. Kristjan Sadu

12. Kristjan Raid

13. Andy Ger br uk

14. Hendri k Themas

15. Rai do Kraavi k

16. Juri Merinma
Rainis Mtt

PB 600 m

1. Dmtri Hartsevni kov

2. Kaarel Kil ki

3. Hando Laasndg

4, Harri Mindel

5. Kaarel Murul aid

6. Mart Saar nann

7. Rauno Tonson

8. SiimKilKki

9. Kert Kivi mae

10. Egert Mtt

11. Deni ss Urj adni kov

12. Al eksander Krugl j ak

13. Brian Norralt

14. Viljar Laak

15. Egert MIjan

16. Mar gus POl dsaar

17. M hhai | Mar akasov

18. Joonas Meer

19. Andr e Paat

PC 600m

1. lvo Orav

2. Kristjan Krinberg

3. Ant on Puzarj ov

4, Sven Nuut mann

5. Edgar Rootal u

6. Wassi m Chokai ry

7. Martin Kl aus

8. VI adi sl av Gavr onksi

9. Kri sto Pai ba

10. M hkel Mui nasmaa

11. Gen Met saveer

12. Kar no Kal da

13. Rusl an Tsusov

14. Mat t hi as Vai n

15. Sten Uustalu

16. Roman Spassk

17. Artur Kl aus

18. M hkel Kal da

Mauri Levandi

Centrum Cup 2006

Lounal ovi

Nomre KJIK

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Vii mne R ng
Erki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Kuusal u

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
SK Kivilind
Er ki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
SK Kivilind

Si |l ante Kal ev
Rakver e Spordi kool
Rakver e Spordi kool
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Rakver e Spordi kool
Kuusal u SK

Erki Nool e KIK

Si |l ante Kal ev

SS Kal ev

Erki Nool e KIK
KIK Ti pp

KIK Ti pp

Prn Kal ev KIK

KIK Ti pp
Erki Nool e KIJK

Prn Kal ev KIJK
KIK Ti pp

SS Kal ev

Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
HKV

Kuusal u

SS Kal ev

Erki Nool e KIK
Kuusal u

Prn Kal ev KIJK
Prn Kal ev KIJK
SS Kal ev

Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
SS Kal ev
Kuusal u

Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK

NRRRRRPRPRRRREPRPRPRRRERERR RPRRPRRPRPRPRPRRREPREPRPRRRRERE

NNNNMNNMNNRFRPRPRPRPRPERPRPRPRPRPRPRPRERRRE

08. 04. 2006

. 22,55
. 23,32
. 26, 38
. 29, 87
.31, 79
.32, 74
.34, 45
. 35,31
. 36, 14
.36, 70
.36, 76
.37,70
. 37,97
. 39, 80
.41, 78
.44, 53

DINF

. 30, 37
. 33,13
. 34,52
. 36, 18
.36, 49
.36, 51
. 38, 67
.40, 11
.44, 64
. 45,19
.46, 63
.46, 79
.46, 85
.49, 45
.53, 34
. 54, 03
. 55, 97
. 57,15
.17, 62

.53, 03
.53, 34
. 54, 08
. 54, 08
.54, 25
. 54,53
. 57,02
. 57,18
.57, 43
. 57,69
. 57,92
. 59,02
. 59, 87
.00, 44
. 00, 46
.01, 80
.02, 48
.06, 02
. 07,90



20. Mai kel Hi et anen
21. Kristjan Viir
22. Sander Tiitso
23. Martin Saareval
24, Rai do Jepi sov
PD 600m
1. diver Kask
2. Mar ko Li nno
3. Pavel Setko
4. Lauri WVunk
5. Mar ken Murdl a
6. Kris diver Miberg
7. Mar ko Koppe
8. Er go- France Viinsalu
9. Matti Teravi ai nen
10. Karl Erik Lett
11. Karl Erik Lillo
12. Ranner Alloj a
13. Joonas Karm
PD kor gus
1. Pavel Setko
115 120 125 130
(@] (@] (@] (@]
2. Jan Joonas Bernstein
100 105 110 115
(@] (@] (@] (@]
3. Mar ko Koppe
100 105 110 115
(@] (@] XXO XO
4. Mar ko Li nno
100 105 110 115
(@] (@] XO XXO
5. Lauri Vunk
100 105 110 115
(@] (@] (@] XXX
6. Joonas Karm
100 105 110
(@] (@] XXX
7. Kris diver Miberg
100 105
XXO XXX
PC tei vas
1. Jaak Joonas Uudnae
200 220 240 250
(@] (@] (@] XXX
2. Kristjan Krinberg
200 220 240
(@] (@] XXX
3. Madi s Kol d
180 200 220 240
(@] (@] XXO XXX
3. Erik Tiitus
160 180 200 220
(@] (@] (@] XXO
5. Rene vbi k
160 180 200 220
(@] (@] (@] XXX
5. Artur Kl aus
160 180 200 220
(@] (@] (@] XXX

133
O

120
O

120
XXX

120
XXX

240
XXX

HKV
Prn Kal ev KIK
SK Kivilind

Er ki

Nool e KIK

Prn Kal ev KIK

Prn Kal ev KIK

Er ki

Nool e KIK

Kuusal u
Nomre KJIK
Kuusal u

Er ki

Nool e KIK

Nome KJIK
HKV

Er ki
Er ki

Nool e KIK
Nool e KIK

Nome KJK
KIK Ti pp

136
O

125
XXO

139

XXX

Nome KJIK

130 133

XO XXX

Er ki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK
Kuusal u

KIK Ti pp

Kuusal u

SS Kal ev

KIK Ti pp

KIK Ti pp

| ND

SK Kivilind

Kuusal u

NNNNDN

NNNNNNNNNNNNPRE

. 08, 23
.13, 60
. 14,75
.16, 27
17,17

. 58, 48
.01, 36
.02,75
.03, 84
. 05, 56
.09, 82
.12, 83
.13, 20
. 14,91
. 16, 57
. 25, 83
. 27,07
. 36, 64

136 O

130

115

115

110

105

100

240

220

220

220

200

200

XO

XO

XXO

XXO

XXO

XXO



Martin Kl aus
160 180 200 220
(@] (@] (@] XXX

8. Sander Tiitso
160 180 200
(@] (@] XXX
8. Sven Nuut mann
160 180 200
(@] (@] XXX
10. Kristjan Sepp
160 180 200
XO O XXX
11. Mauri Levand
160 180
(@] XXX
12. M hkel Muii nasnmaa
160 180
XO XXX
Kri st o Pai ba
160
PE kaugus
1. Martin Rainma
2,91 3, 07 2,71
2. Kaur Koop
2,65 3,02 2,72
3. Mart Meitus
2, 86 2,77 2,90
4, Haral d Kristjan
2,78 2,80 2,88
5. Kasper Anton
2,78 2,63 2,68
6. Ri chard Root anm
X 2,17 2,75
7. Raul - Al ar Haak
2,74 2,51 2,38
8. Artur Jirgenson
2,71 2,47 2,73
9. Robi n Nool
2,64 X 2,36
10. Dani el Koch
2,58 2,28 2,57
11. Kaspar Talu
2,06 2,31 2,39
12. Georg Ernel
2,34 2,19 2,36
13. Nor man Gar der
2,27 1, 92 2,04
14. Robert Raul Matsar
2,22 2,12 2,04
15. Kristjan Talu
2,21 1,98 1,95
16. WIli Schw t zkowski
1,51 1,96 2,15
17. Kar | - Joel Hussar
2,07 1,92 2,02
18. Johan Hal dna
2,03 1,93 2,05
19. Kal ev Kul

1, 68 1,52 1,58

Kuusal u

SK Kivilind

Er ki Nool e KIK

Nonmme Kal evi poeg

Er ki Nool e KIK

Kuusal u

Erki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

200

180

180

180

160

160

NH

3, 07
3,02
2,90
2, 88
2,78
2,75
2,74
2,73
2,64
2,58
2,39
2,36
2,27
2,22
2,21
2,15
2,07
2,05

1, 68

XO



PB kuul

1

2.

3.

10.

11.

12.

Mart Saar nann
13, 52 12, 41
Rauno Tonson
11, 70 12, 41
Kristjan Arak
11, 66 11,70
Jarno Ant onov
10, 93 10, 66
Egert MIjan
9, 88 10, 60
Janno Tanmeki vi
10, 25 10, 36
Brian Norralt
10, 16 9,71

Viljar Laak

10, 01 10, 12
Ni ki ta Rzevski
9,92 10, 04
Harri Mindel
8,62 9, 65
Joonas Meer
8,75 8,54
Mar gus POl dsaar
8,17 7,72

600m

Jani ka Ardel
Anni Tol k
Sandra Kent el
Kai di Pl anmus
Kart Kuni ngas
Ri i na Veski nae
Berit Antspal

B 600m

CONoGOrWNREIH NOOAWNR(Z

Jenny El o

Irina Surazakova
Triin Vai ma
Carnen Ai nol a
Kristiina Parn
Terj e Kauni ssaar
El i na Tamm

G ete Steinburg
Cerda Tilk

Li enna Toi vi ai nen
Anni ka Sakkari as
d ga Vorosina
Gete Qunas
Reeli Kerro
Triin Kinnapas
Mooni ka Tahker
Merilyn lital

TD 600m

Poo~NookwhE

Anmira Chokairy
Beda Eeronen
Certrud Aarna
Katriina Sinisa
Kerli Kivinmégi
Reel i ka Kask

| sabel | a Rant anen
Veera Marttinen
Kl ari ka Kal dnmaa
Aivia Mskari

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
SK Kivilind
Kuusal u

KIK Ti pp
Kuusal u

Er ki Nool e KIK
KIK Ti pp

SS Kal ev

Er ki Nool e KIK
KIK Ti pp

Prn Kal ev KIJK

SK Beavers

Erki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Prn Kal ev KIK
Prn Kal ev KIK

HKV

Si |l ande Kal ev
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Rakver e Spordi kool
Erki Nool e KIK
Rakver e Spordi kool
Kuusal u

HKV

Erki Nool e KIK

Si |l ande Kal ev
Rakver e Spordi kool
Kuusal u

Erki Nool e KIK
KIK Ti pp

Erki Nool e KIK

HKV

HKV

Erki Nool e KIK
HKV

Rakver e Spordi kool
Nomme KJK

HKV

HKV

Nomme KJK

HKV

NRRRRPRR

NNNRRRPRPRRRRRERRERR

NNNNNNNNE P

13, 52
12,41
11,70
10, 93
10, 60
10, 36
10, 16
10, 12
10, 04
9, 65
8,75

8, 17

.44, 68
.45, 40
. 45, 97
.47, 89
. 50, 39
.53, 33
. 15, 56

.42, 03
.43, 44
.46, 88
.47, 15
.48, 68
.48, 94
.50, 78
.51, 58
.54, 24
.54, 33
.55, 24
.57,70
.00, 15
.01, 29
.08, 10

DINF

. 58, 28
. 59, 86
. 00, 64
.01, 64
.03, 03
.06, 92
. 08, 06
.09, 55
.11, 03
.11, 20



11. Teel e Tahk
12. Venla Vall e
13. Johanna Ardel
14. Reili Kaljund
15. Sara Abil a
16. Cerda Kiik
17. M ra ROonkko
18. Brigit Al be
19. Siret Sarv
20. Li i sabet Val doja
21. Andra Moi st us
22. Mari a Haas
Kati Nol vak
TC 600m
1. Julia Krootila
2. liris Kuivanen
3. Hel ena Rei naru
4. Ella M shae
5. Kai sa Pagari nen
6. Mari a Kruglj ak
7. Tuuli Merikallio
8. Jane Meril oo
9. Carnmen Eral a
10. Kri stine Noodl a
11. Aino Siitonen
12. Gal i na Logvi nova
13. Kat hreen Kirspuu
14. Sanna Luona
15. Mari el l a Hagul i nen
16. Jekat eri na Bor suk
17. Kerttu Rei ska
18. Kristin Kuusk
19. Alisa Lello
20. Cerli Gitsenko
21. Kertu Tsi st akov
22. Mari a Kabin
23. Hel en Loi k
24. Kei di Kruusand
25. Mari a Metsaorg
26. Celly Metsaveer
27. Hel i na Reinfelt
28. Iida Moskari
29. Inka WIIstrom
30. Betti Vai nkll a
31. Julia Nevanko
32. Jasm n Rahkano
33. Britta Kiviking
34. Reena Par nat
35. Iti Kolla
_TC kaugus
1. liris Kuivanen
4,76 4,80
2. Julia Krootila
3,90 4,30
3. Kai sa Pagari nen
4,23 4,30
4, Laura Maasi k
X 4,08
5. Cerli Gitsenko
3,92 3,93
6. Ula-Mari Niit

3, 80 4, 06

4,59
4,34
3,93
4,26
4,24

4,12

Rakver e Spordi kool
HKV

SK Beavers

Prn Kal ev KIJK
HKV

Er ki Nool e KIK
HKV

Erki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Erki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
KIK Ti pp

HKV

HKV

Prn Kal ev KIK
HKV

HKV

SS Kal ev

HKV

Rakver e Spordi kool
Er ki Nool e KIK
Rakver e Spordi kool
HKV

Si |l | ande Kal ev
Kuusal u

HKV

HKV

Er ki Nool e KIK
Kuusal u
Kuusal u

Si |l ande Kal ev
Er ki Nool e KIK
Kuusal u

Prn Kal ev KIK
Er ki Nool e KIK
Kuusal u

Er ki Nool e KIK
Prn Kal ev KIK
Er ki Nool e KIK
HKV

HKV

Er ki Nool e KIK
HKV

HKV

Er ki Nool e KIK
Prn Kal ev KIK
Prn Kal ev

HKV

4,62

HKV

4,10

HKV

4,29

Nome KJIK

4,29

Er ki Nool e KIK

4, 07

Nome KJIK

4,19

NNPNNNNNNNNNDDN

NNNDNNNDNNNNNNNNNNNNNNNNNRPRPRPRPRPRPRPRPRPRRRE

.13, 82
. 16, 06
.16, 75
.17, 46
.19, 89
.27, 66
. 29,52
.31,72
. 35, 26
. 36, 46
. 38, 24
.45, 40

DINF

.49, 44
. 49,78
. 53, 43
. 55, 36
. 55, 64
. 56, 23
. 56, 84
.57, 45
. 57,55
. 57,97
. 58, 28
.59, 29
.00, 90
.04, 38
.04, 46
.04, 82
. 05,42
. 05,76
. 06, 44
.06, 51
. 07,15
. 07,61
. 07,69
.07,79
.09, 09
. 10, 64
.11, 48
. 12,90
.14, 00
.17, 07
. 17,99
. 21,99
. 22,01
. 26, 32
.32,79

4,80
4,34
4,30
4,29
4,24

4,19



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Ell a M shael

4,16 3,92
Mar ge Mai dl a
X 4,08
Hel ena Rei naru
4,01 3,84
Carnen Eral a
3,99 3,06
Jane Meril oo
3,98 3,81
Aino Siitonen
X X
Betti Vai nkll a
3,92 3,69
Hel i na Reinfelt
3,16 3,71
Jekat eri na Bor suk
3,79 3,49
Brit Loondgi
3,75 3,49
Reena Par nat
3,79 3,08
Inka WIIlstrom
3,78 3,65
Mari a Kabin
3,77 3,45
Iti Kolla
3,00 3,77
Kertu Tsistjakov
3,75 3,09
Tuuli Merikallio
3,62 3,68
Hel en Loi k
3,57 3,61
Maria Metsaorg
3,40 3,55
Kerttu Rei ska
3,48 3,57
Si none Pet er son
3,57 3,50
Celly Metsaveer
X 3,50
Kristin Kuusk
3,38 X
Julia Nevanko
X 3,48
Britta Kiviking
3, 46 3,34
Kri stine Noodl a
3,19 3,45
Kat hreen Kirspuu
3,28 3,41
Kei di Kruusandi
3,21 2,61
li da Moskari
2,74 3, 07
Sanna Luona
3,08 3,12
Akunna Onwen
3,21 2,85
Mari kka Si |l vonen
X 2,96

Jasm n Rahkano
2,58 2,77

3, 84
3, 66
3, 84

X
3,79
3,76
3, 83
3, 82
3,79
3, 06

X
3,49
3,10
3,40

3,52

3,63
3, 45
3, 57
3,55
3,53
3,39
3, 26
3,23
3,18
3,40
3,27
3,21

3,08

2,51

4,11
3, 88
3, 96

3,81

3,94
3,58

3,30

3, 46

3,58

3, 47
3, 63
3, 65
3,40
3,59

3,58

3, 46
3, 43
3,38
3,08

3,09

3,24

3,00

2,65

HKV

Norme KJIK

Prn Kal ev KIK
Er ki Nool e KIK
Rakver e Spordi kool
HKV

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Normme KJIK

Prn Kal ev KIK
HKV

Prn Kal ev KIK
Prn Kal ev
Kuusal u

HKV

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Kuusal u

Norme KJIK

Prn Kal ev KIK
Kuusal u

HKV

Er ki Nool e KIK
Rakver e Spordi kool
Kuusal u
Kuusal u

HKV

HKV

HKV

HKV

HKV

4,16
4,08
4,01
3,99
3,98
3,94
3,92
3, 83
3, 82
3,79
3,79
3,78
3,77
3,77
3,75
3, 68
3, 65
3, 63
3,59
3,58
3,55
3,53
3, 48
3, 46
3, 45
3,41
3,40
3, 27
3, 24
3,21
2,96

2,77



TD kaugus

1. Kerli Kivimg
4,23 4,38 4,28
2. Beda Eeronen
4,07 3,98 4,02
3. Reel i ka Kask
3,58 3,78 3,62
4. Kerli Tahk
3,53 3,72 3,47
5. Venla Vall e
3,56 3,61 3,58
6. Kl ari ka Kal dnmaa
X 3, 46 3,52
7. | sabel | a Rant anen
3,63 3, 60 3,56
8. Certrud Aarna
3, 60 3,47 3,28
9. Anmira Chokairy
3,59 3,53 3,46
10. M ra ROonkko
3,10 3,51 3, 37
11. Veera Marttinen
3,25 3,45 3,32
12. CGerda Kiik
3,35 3,44 2,84
13. Reili Kaljund
3,43 3,21 2,91
14. divia Mskari
3,12 3,21 3,31
15. Sara Abil a
3,36 3,27 3,38
16. Kristen Loomndg
3,25 3,12 3,21
17. Mari a Haas
2,72 2,88 2,98
18. Kati Nol vak
3,04 2,91 2,92
19. Siret Sarv
3,02 3,10 2,53
20. Brigit Al be
3,09 2,88 2,92
21. Kr et e Ennok
2,81 2,91 2,72
22. Andra Moi st us
2,82 2,74 2,68
23. Li i sabet Val doja
2,77 2,64 X
24. Lii sa-Mari e Niud
2,76 2,70 2,73
25. Cat hy Toonast
2,43 2,63 2,53
TE kaugus
1. Triin Al ber
3,02 2,68 2,63
2. Triinu Liis Paabo
2, 66 2,57 2,83
3. Ly Manni k
2,70 2,28 2,25
4. C- Anna Jaet ma
X 2,26 2,40
5. Jane Tael

2,03 2,31 2,09

4,11

3, 48
3, 65
3,72

3,70

3, 26

3, 36

3,41
3,30
3,42
3, 37
3, 28
3,12
3,10
2,79
3,03
3,09
2,67
2,81
2,77

2,42

Rakver e Spordi kool

HKV

Normme KJIK
Rakver e Spordi kool
HKV

Normme KJIK

HKV

Er ki Nool e KIK
HKV

HKV

HKV

Er ki Nool e KIK
Prn Kal ev KIK
HKV

HKV

Normme KJIK

Er ki Nool e KIK
KIK Ti pp

Erki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

Erki Nool e KIK

4,38
4,07
3,78
3,72
3,72
3,70
3,63
3, 60
3, 59
3,51
3,45
3,44
3,43
3, 42
3,38
3,28
3,12
3,10
3,10
3,09
3,09
2,82
2,81
2,77

2,63

3,02
2,83
2,70
2,40

2,31



TB kuul

1. Triin Vai ma
9, 39 10, 00
2. El i na Tamm
9,59 8, 24
3. Terj e Kauni ssaar
9, 39 9,18
4. Kristiina Parn
8, 68 8,79
5. Anni ka Sakkari as
8,78 8,59
6. Car nen Ai nol a
8,54 8,62
7. Liis Massa
8, 29 7,58
8. Tuul i Rekkaro
8,23 7,01
9. Jenny El o
7,99 7,79
10. Li enna Toi vi ai nen
7,73 7,64
11. Mooni ka Tahker
7,05 6, 08
12. Kristi Prikk
6, 68 6, 98
13. Merilyn lita
6, 68 6, 49
14. Hel ena Heno

6, 13 6, 64

Er ki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

Rakver e Spordi kool

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK
Prn Kal ev KIK
Nome KJIK

HKV

HKV

KIK Ti pp

Er ki Nool e KIK
Er ki Nool e KIK

Er ki Nool e KIK

10, 00

9,59
9, 39
8,79
8,78
8, 62
8,29
8, 23
7,99
7,73
7, 05
6, 98
6, 68

6, 64



